MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 240, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
que foi deliberado pela Câmara de Estruturação Acadêmica em sua reunião do
dia 15/03/2021,

RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas:

Docente Categoria
Adriano Teodoro Bruzi Permanente
Elaine Aparecida de Souza Permanente
Evandro Novaes Permanente
Flávia Barbosa Silva Botelho Permanente
Flávia Maria Avelar Gonçalves Permanente
Giovana Augusta Torres Permanente
João Cândido de Souza Permanente
José Airton Rodrigues Nunes Permanente
Magno Antonio Patto Ramalho Permanente
Renzo Garcia Von Pinho Permanente
Tiago de Souza Marçal Permanente
Vânia Helena Techio Permanente
Welison Andrade Pereira Permanente
Vinícius Quintão Carneiro Permanente

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação